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I Bibeln kan vi läsa om att många ”antikrister” skall

träda fram, och många har helt klart redan framträtt under världshistoriens gång.
Bibeln visar också att det i den yttersta tiden skall träda fram en sista antikrist
som blir den främste och den absolut värsta. Han skall få makt över hela världen
och trollbinda alla världens folk med sin karisma, sina tecken och under. Han skall
framstå som en efterlängtad messias som leder världen till fred, stabilitet och
enhet. Men samtidigt skall han effektivt förfölja och döda oliktänkande.

Ordet ”antikrist” kommer från grekiskans ”anti christos” som egentligen betyder
”istället för Kristus”, och ordet messias är hebreiskans motsvarighet till
grekiskans kristus. Den siste antikrist kommer alltså att vara en person som gör
anspråk på att vara de kristnas Kristus och judarnas Messias, alltså Jesus som
kommit tillbaka. Han blir hela världens kristusgestalt – men ändå en falsk kristus,
en ”istället-för-Kristus”. Han blir en kristusgestalt som framträder före det att
Jesus Kristus kommer tillbaka, och därmed bluffar han de flesta – allt enligt vad
Bibeln förutsäger. Bibeln har ju haft rätt många gånger förr i sina förutsägelser
(och aldrig fel), så varför tvivla på detta när så många tecken i världen faktiskt
pekar på att vi är på väg dit?!

Hitlertyskland

Adolf Hitler var en av alla dessa ”prototyp-antikrister” som skulle komma. Hitler
trädde fram som det tyska folkets befriare, som deras ”messias”, med en vision
om att upprätta ett ”tusenårsrike” över hela jorden. Faktum är att det vid tiden
för Hitlers framträdande fanns en stor messiasförväntan hos det tyska folket, så
Hitler kom i en tid som var helt mogen för något sådant. Han lyckades till att
börja med ganska väl i sin ”antikrist-roll”, men vår Herre satte stopp för Hitlers
vision bl.a. genom de allierades seger.

https://www.bibelfokus.se/sv/standby
https://www.bibelfokus.se/fi/print/pdf/node/411


Jag har många gånger frågat mig hur en så högt stående kulturnation som
Tyskland kunde spåra ur så fullständigt och både förneka historia, vetenskap,
kristen moral, sunt förnuft och mycket annat. Nyckelorden till förståelsen av detta
är ”initiering”, ”transformation” och ”överskuggning”, dvs invigning, förvandling,
och kontroll. Detta är begrepp som intimt hör ihop med New age, hemliga
sällskap och andra ockulta rörelser. Jag har skrivit utförligt om det i en tidigare
artikel.

Vid sekelskiftet 1800-1900 blomstrade det ockulta livet i Tyskland (och även i
andra delar av Europa). Det var då otäcka figurer som t.ex. antroposofen Rudolf
Steiner, teosofen Madam Blavatsky och rasbiologen Ernst Haeckel verkade.
Astrologi, spiritism, spådom, darwinism, hemliga sällskap m.m. hade ett väldigt
uppsving. En tysk journalist skrev vid den tiden:

”Vid samma tid tog astrologi och spådomsväsende överhand. Det fanns
många s.k. astrologiska tidningar med en väldig upplaga, de flesta
agiterade för Hitler och profeterade att han skulle komma att gripa
makten – väl inseende att läsarna just ville läsa detta.”
Peter Cornell, Den hemliga källan

Utvecklingsläran gav också bränsle till denna verksamhet och orsakade en slags
”evolutionsromatik”. Detta lade grunden för olika rasbiologiska idéer.
Tillsammans blev allt detta till en oerhört olycklig och farlig syntes som gjorde
Nazitysklands framväxande möjligt och kraftfullt. En stor del av det tyska folket
var genom denna ockulta mix initierade i sådan andlighet och ideologi som gjorde
dem öppna för Hitlers budskap och styre. Initieringen hade påbörjats långt innan
Hitler kom in på arenan, och genom en långsam transformation befanns sig folket
så att säga i ett ”standby-läge” – de var beredda och inväntande. När deras
”messias” trädde fram var det bara att överskugga folket genom trycka på ”On-
knappen”. Sedan var så gott som alla automatiskt med på noterna. En historiker
uttryckte det som att hela tyska folket befann sig i en psykos där de trots detta
kunde vara otroligt skärpta och effektiva. Psykos är i detta fall bara ett annat ord
för just den stora ockulta ”massöverskuggning” som skedde med det tyska folket.

Jag har tidigare skrivit om denna utveckling i Tyskland och om initiering etc i en
text som handlar om New age-rörelsens historia. Det var därför intressant att se
TV-programmet Nazisternas evangelier som visades på SVT den 15 januari 2014
och som gav nytt ljus på det här. I programmet undersöktes nazisternas mystika
trossystem och kult.

https://www.bibelfokus.se/sv/new_age1
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Det kommer att ske igen

Nu är detta inte enbart intressant som en slags historisk delikatess, utan det här
har något att säga oss om vår tid och framtid. Vi kan dra lärdom från detta inför
nästa antikrists framträdande. Vi kan ta varning inför den siste antikrists
framträdande!

En sak som helt klart enade det tyska folket var den ”rasromatik” som fanns runt
idéerna om den rena ariska rasen och dess gudomliga styrka, en gudomlighet
som nazisterna skulle återvinna genom att rena sin ras från de orena rasernas
inflytande. Alla som hindrade detta skulle förtryckas eller dödas. Finns då dessa
tankar om människans förlorade gudomlighet bland oss i vår tid? Ja absolut, de
florerar inte minst bland hemliga ordenssällskap, mystiker och new age:are, men
även i många av världens olika religioner och filosofier. Denna
självförgudningslära är också en hörnpelare inom många villfarna strömningar i
kristenheten, som t.ex. hos Trosrörelsen och Mormonerna. Detta har jag ingående
gått igenom i mitt bibelstudium om Det stora avfallet (särskilt i avsnitt 2). Jag
befarar att många, många idag är initierade i en farlig andlighet utan att veta om
det eller reflektera över det. Initiering och transformation sker långsamt och
kanske subtilt via astrologi, meditation, yoga, spiritism, mystik, ockultism eller
medlemskap i något hemligt sällskap etc. Och många står på kö för att hoppa in i
detta. På köpet får man de små frön som kan börja gro till att man blir helt och
fullt initierad, transformerad, försatt i ”stanby-läge” och i värsta fall då helt klar
för att överskuggas!

Det finns alltså även idag en lämplig andlig grund för mycket osunda krafter att
bygga på, en grund som i mycket påminner om den som nazisterna byggde på.
Kanske det i dagsläget inte är så gångbart att på den grunden förföra och ena
folken med tal om att rena den ariska rasen, dock är evolutionstanken idag
starkare än någonsin. Sedan finns det en vida spridd tanke om globalisering,
enhet och världsfred. Det låter kanske inte så illa i sig, men om denna globala
nyordning kräver att folken ger upp sin integritet, sina privatliv och privata
religiösa övertygelser till förmån för enhets- och självförgudningstanken, så finns
också här en stor risk för förtryck, förföljelse och utrensning. Stora New age-
ledare som t.ex. Barbara Marx Hubbard har sagt att det kanske kan bli
nödvändigt att avlägsna dem som inte vill vara med i den nya globala
världsordning som har människans gudomlighet som grund. För sanna kristna och
judar är denna tanke om självförgudning en styggelse, en övertygelse som alltså
skulle kunna kosta dem livet om sådana krafter som jag nyss nämnde får
övertaget – vilket Bibeln förutspår att de skall få!

https://bibelfokus.se/avfallet


Inom New age-rörelsen finns en klart uttalad tanke om just initiering och
transformation där man skall invigas i den andlighet som New age står för och
utvecklas till att bli en mer och mer ”medveten” andlig varelse. Genom detta skall
man också bli öppen för att snart överskuggas av den Kristus Maitreya som de
väntar på. Det är alltså identiskt med vad som skedde i Hitlertyskland – även om
begreppen och namnen idag är lite annorlunda. Att New age-idéerna får mer och
mer fäste i vårt samhälle är därför mycket oroväckande. Detta sker alltså genom
en långsam tillvänjning via sådana inkörsportar som astrologi, spiritism, yoga,
meditation, mindfulness, qigong, ordenssällskap, mystik, osv. Det sker genom att
omedvetet ta små, små steg i taget. Rätt som det är befinner man sig i det farliga
”standby-läget” utan att ens veta om det! Det är i vart fall vad jag kan se och lära
från historien.

Falsk initiering i kristenheten

Men jag tror inte att denna initiering och transformation enbart sker i det sekulära
samhället. Även inom kristenheten sker saker som inviger (”döper”) människor till
att bli iordningställda för att överskuggas av något helt annat än Guds Helige
Ande. För en sann kristen finns endast ett dop: dopet i vatten till Jesus Kristus
som ett tecken på omvändelse och syndernas förlåtelse. Det finns endast en
kraftkälla: Guds Helige Ande. Ändå talas det i kristenheten idag om den ena
”smörjelsen” efter den andra. Man skall fara till Toronto, Lakeland, Nigeria,
Sydkorea, Uppsala, Älmhult eller vad det nu är för ställen för att få doppa sig i
den flod av ”kraft” som där sägs flöda fram. Då skall man få del av ”smörjelsen”
utlovas det. Kristna lockas också av löften om tecken och under, och ändå är det
exakt detta som den siste antikrist kommer att locka med:

2 Tess 2:8-10: ”Sedan skall den laglöse öppet träda fram. Men honom
kommer Herren Jesus att döda med sin muns anda och förgöra, när han
visar sig vid sin ankomst. Den laglöses ankomst är ett verk av Satan
och sker med stor kraft, med lögnens alla tecken och under och med
all slags orättfärdighet som bedrar dem som går förlorade, eftersom de
inte tog emot sanningen och älskade den, så att de kunde bli frälsta.”

Denna falska karismatik i kristenheten är samma andlighet som inom New age,
för likheterna är slående. Det spelar ingen roll att man talar om Jesus, det gör
New age-folket också. Jag är för egen del säker på att dessa människor luras in i
det ”standby-läge” som är en perfekt plattform för en ny antikrist att träda fram
på. När han sedan klickar på ”On-knappen” är alla direkt med på noterna. Hur kan



jag då vara så säker på det? Jo, vi ser ju hur lätt dessa som doppat sig i den falska
karismatikens flöde faller offer för idéer som är helt i linje med ”Babels väsende”,
om vi skall använda ett annat bibelförankrat uttryck. Man hänförs av det
spektakulära och håller sig inte till Bibeln! Man satsar på sig själv! Man vill bygga
ett gudsrike här och nu! Man vill bli stark och uppnå gudomlig status! Man vill
segra och triumfera! Man vill få makt i världen! Detta är INTE tecken på den
agape-kärlek som är ett säkert kännetecken för sann kristen tro och som
tillsammans med annat gör att sann kristendom särskiljer sig från alla andra
trosuppfattningar. Detta handlar istället om det uppstigande som är kärnan i
grekisk filosofi, österländska religioner, och ja, faktiskt i det mesta utanför sann
kristen tro. Detta andliga uppstigande gav Platon namnet ”den himmelske eros”.

Eros och agape

Eros är grundbulten i de flesta företeelser och trosuppfattningar utanför sann
kristen tro; eros har inget som helst att göra med sann kristen tro. Det som Platon
benämnde ”den himmelska eros” handlar om att människan genom olika riter,
reningar, övningar, gärningar osv skall uppnå rening från det sinnliga, uppnå
gudomlighet och återförenas med det himmelska och gudomliga. Eros handlar om
att människan skall stiga upp till det gudomliga. Eros är en begärande,
egocentrisk kärlek. Eros är JAG- och upplevelseorienterad. Eros handlar om andlig
evolution och lägger även hörnstenen till ”Babels torn” byggt av människohänder,
ett antikristligt rike!

Den agape-kärlek som är unik för sann kristen tro, handlar om Guds
förbehållslösa kärlek, där Gud i mänsklig gestalt kommer ner till oss syndare och
dör för oss medan vi ÄNNU är syndare! I den stund vi bejakar Guds erbjudande
om räddning genom Jesu försoningsverk, är den brutna relationen med Gud
återupprättad – direkt! Vi behöver inte kämpande ta oss upp till Gud. Vi behöver
inte göra något i egen kraft. Gud kommer ner till vår situation och löser våra
problem i en fri och utgivande kärlek. Gud tar sin boning hos oss medan vi ännu
är syndare. DETTA ÄR AGAPE!

Eros och agape är två vitt skilda livsinriktningar som ligger i strid med varandra.
Eros vinner genom att vädja till människans begär samt infiltrera och orena
agape. Agape vinner med en utgivande, spontan, förbehållslös och uppoffrande
kärlek.

Var på din vakt!



I alla totalitära regimer har de blivit förtryckta som ställt sig upp och sagt att
”detta är inte rätt väg”. Men i fotspåren av sann evangelisk kristen tro har
demokratierna uppstått. Det beror på att inom evangelisk kristen tro gäller agape
och människans fria val. Demokrati är nog här och nu det bästa alternativet till
idealläget: ett samhälle byggt på Guds agape-kärlek – om vi för en kort stund
berör politiken. Tyvärr får vi vänta ett litet tag till på idealläget...

Varje människa skall få ha ett fritt val att välja vilken väg hon vill gå – så länge
hon inte skadar andra så klart. Vill någon t.ex. bli muslim så får det vara okej.
Men då måste det få vara okej för kristna att säga att islam är fel väg, eller okej
för muslimer att säga att kristen tro är fel väg. Olika åsikter och trosåskådningar
måste få vara tillåtna. Men demokrati är långt ifrån perfekt, tänk bara på att Hitler
blev VALD av det tyska folket! Även den siste antikrist ser faktiskt ut att bli
demokratiskt vald – enligt Bibelns förutsägelser. Så det gäller att vara vaksam
oavsett om det råder kaos eller ”fred och trygghet” (1 Tess 5:3).

Så vad är då summan av denna ganska allvarliga artikel? Jo, du måste vara
vaksam över var du doppar tårna. Du måste vakta på dig själv så att du inte ger
dig in i någon annan invigning än det kristna troendedopet. Akta dig för alla de
initieringsriter som planterats in i vårt land under en lång tid. Tro inte att detta är
ofarligt, det tyska folket lekte också med elden i början av 1900-talet! Akta dig för
alla löften om ”smörjelser och krafter” som inte ligger helt i linje med vad Bibeln
påbjuder. Se upp så att du inte invigs och transformeras till ett antikristligt
stanby-läge! Be Gud om den Helige Ande och stilla dig med det. Det Gud vill ge
dig behöver du inte jaga efter, inte fara över Atlanten för att ”hämta hem”, inte
köpa, inte utbilda dig till, inte invigas till. Gud är god och ger goda gåvor precis
likt hur goda föräldrar ger goda saker till sina barn. Så sök dig nära Bibelns Gud
och vila där! Vila i Guds agape-kärlek! Då kan du få uppleva övernaturliga ting
som har GUD som upphovsman!

1 Kung 18:21: ”Elia trädde fram för allt folket och sade: ’Hur länge skall
ni halta på båda sidor? Om det är Herren som är Gud, så följ honom.
Men om det är Baal, så följ honom.’ ”

 

Läs gärna mer om agape kontra eros via denna sida.

/Lennart

https://www.bibelfokus.se/sv/eros_agape

